[image: image1.png]

                                           ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО»
                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                     РЕШЕНИЕ
«17» октября  2013 г.                                                                                    №  63

«О внесении изменений в Правила благоустройства и

озеленения на территории муниципального образования

«Городское поселение «Г. Ермолино»

В соответствии с Федеральным законом N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Законом Калужской области N 38-ОЗ от 28.06.2010 "О благоустройстве территорий городских и сельских поселений Калужской области", Уставом муниципального образования «Городского поселения "Г. Ермолино", в целях усиления контроля и повышения ответственности предприятий, организаций, учреждений, должностных лиц и граждан за санитарное и экологическое состояние, соблюдение чистоты и порядка на городских территориях Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Правила благоустройства  и озеленения территорий МО «Городское поселение «Г. Ермолино» п. 4.11 Правил читать в следующей редакции : «Контейнерные площадки  и площадки для установки бункеров-накопителей должны быть открытыми, с водонепроницаемым покрытием и желательно ограждены зеленными насаждениями».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО «Городское поселение                                       Бодров В.В.

«Город   Ермолино»

Отп. 7 экз.

3 – в дело

1 – админ. ГП «Г. Ермолино»

1 – прокуратура

1 – МО МР «Боровский район»
 1- специалисту администрации